Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025
Rotterdam, 8-2-2025

1 - zaterdag 8 februari 2025

8-2-2025 - 13:30

Programmanr. 1

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Gebjr 2015 - 2018

8-2-2025 - 13:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Barracuda l Niemo Barracuda 1 2:37.08 2:4553
Mia Artemenko 16 4954 Niko Taylan 15 3594
Lenthe Stibbe 15 39.20 Jayden Liu 15 40.85
2. Zvwvs1l ZV Vlaardingen-Schiedam 1  3:18.08 3:06.93
*bu 200m
Natan Kasprzyk 15 35.16 Mila Stigter 17 53.95
Zita Montenij 16 +0,22 48.99 Owen Zeegers 16 4883
3. Acz1 Acz 3:13.33 3:08.75
*bu 200m
Wayne Bouwland 16 44.26 Ella van Beest 16 46.71
Ollie Laging 17 5323 Ashley Ho 15 4455
4. Sggo 1l Sggo 1 3:10.44 3:25.81
Vera Meijer 16 1:03.82 Yoek van Druningen 15 +0,29 42.33
Mirthe Jongejan 16 52.25 Aelan Westerink 17 4741
5. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:34.78 3:33.53
*bu 200m
Emma Chabot 16 4834 Suus den Hartog 17 57.89
Levi van der Viies 15 52.75 Abbey Kats 15 5455
NG SG SCOM/de Zeehond'731 SG SCOM/de Zeehond'73 3:00.35
NG Zob'66 1 Zob'66 3:14.62
Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
8-2-2025 - 13:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Dewivan de Pas ZPB H&L Productions 33.56 201400208 33.20
2. Catoo van Oosterhout Acz 34.05 201301970 33.65 +0,74
3. Laura Jongejan Sggo 1 35.05 201302408 34.01 +0,38
4. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 34.80 201300702 34.21 +0,65
Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 35.21 201300412 34.21
6. Lise Bochoven Zob'66 37.83 201301180 34.53 +0,79
7. Fenna Bogerman Sggo 1 36.92 201301596 34.70
8. Fiene Buth Sggo 1 37.24 201302142 35.18 +0,53
9. Norah Groenendijk Poseidon'56 37.47 201401030 35.32
10. Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1 36.83 201400142 35.57 +0,69
11. Femm Gardenier De Kempvis 37.97 201401034 36.16
12. Emily Versteeg Dwf 40.54 201301914 36.84 +0,78
13. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 38.87 201400380 37.68
14. Silke Lagendijk Dwf 41.28 201302132 37.86
15. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 42.07 201301054 38.96
16. Mia Tobé Zob'66 37.50 201401382 39.09
17. Sifra Schelling Dwf 39.57 201400114 39.28
18. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 38.11 201400874 39.90
19. Thirza Eefting Poseidon'56 41.29 201300284 39.93
20. Riva Hillen ZPB H&L Productions 42.95 201401602 40.05
21. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 38.33 201300876 40.14
22. June Ruigrok ZPB H&L Productions 42.99 201400402 40.15
23. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 1 39.87 201302204 40.33
24. Floor Coalijn MNC Dordrecht 42.12 201400454 40.36 +0,53
25. Marsha van Arendonk Zob'66 42.79 201301200 40.53 +0,58
26. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 40.57 201300714 40.70
27. Evavan Eik ZV Vlaardingen-Schiedam 1 49.57 201401438 40.83
28. Sarah Walop De Duck 43.54 201402194 40.89 +0,68
29. Feline de Jong ZPB H&L Productions 44.62 201401960 41.12
30. Jelina Polak Acz 43.63 201400898 41.25
31. Zoé van Lopik ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 45.30 201401452 41.46
32. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1 43.29 201300712 41.99
33. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 40.83 201301976 42.05
34. Lana Kars ZPB H&L Productions 41.86 201301052 42.21
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025

Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT
35. Karlijn Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 1~ 42.53 201400440 42.23
36. Loyce Lobert Westland Swimming Stars 45.74 201402172 42.64
37. Nola van der Wel Sggo 1 40.44 201301006 42.81 +0,72
38. Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 43.15 201301656 43.46
39. Lindy Timmers Poseidon'56 49.57 201400582 43.58
40. Dana den Ouden ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 48.76 201402710 43.83
41. Fenna van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1 42.71 201301690 43.84
42. Gemma Nagtegaal Sggo 1 46.35 201301696 43.88
43. Wai-Ting Henriquez Acz 48.47 201402132 44.41
*bu 50m
44. Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions 45.95 201302248 44.85
45. llse Hensen Niemo Barracuda 1 41.29 201400490 44.99
*bu 50m
46. Erva Yigit SG SCOM/de Zeehond'73 53.63 201402678 45.15
47. Jada May Beun ZV Vlaardingen Schiedam 22 49.77 201402202 45.67
48. Fien Bierenbroodspot SG SCOM/de Zeehond'73 51.90 201501334 46.13
49. Fenna Poot ZV Vlaardingen Schiedam 22 49.28 201402204 46.27
50. Zoé van den Berge Acz 48.18 201302744 46.74 +0,63
51. Maelynn van der Reijden ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 50.40 201402268 47.81
52. Sanne Molenaar Acz 57.76 201402256 48.16
53. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 52.77 201400162 49.27 +0,82
54. |. Campione ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 49.60 201401442 50.84
55. Eva Kwant ZZ&PC De Devel 57.83 201401550 53.25 +0,48
*bu 50m
56. Fennavan der Aa Dwf 58.29 201402464 53.33
*bu 50m
57. Yara EL Mourabit ZZ&PC De Devel 55.83 201402860 53.59 +0,75
*bu 50m
58. Roos Meinecke ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:05.60 201402796 55.65
*bu 50m
59. Gina Fang Niemo Barracuda 2 NT 201402804 58.85
*bu 50m
60. Lotte van Zandvliet Poseidon'56 58.00 201400612 59.94 +0,95
NG.ZA Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 51.10 201301832
NG Aletta Koomans MNC Dordrecht 45.01 201303136
NG Trinity Martina Acz 58.84 201302746
Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
8-2-2025 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sebas van Dam Acz 30.55 201300127 30.49 +0,56
2. Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 1 36.10 201400069 34.22
3. Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1 34.74 201300705 34.45 +0,64
4. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 36.45 201400115 35.38
5. Ruben van Vugt De Duck 38.36 201401663 35.49 +0,46
*bu 50m
6. Jules Boerema Sggo 1 39.46 201300249 36.91
7. Chris Boeree ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 38.88 201302011 37.01
8. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 38.84 201400253 38.16
9. Matthijs Benthem Poseidon'56 43.35 201400723 38.67
*bu 50m
10. Noah Janssen Poseidon'56 42.45 201400603 38.80
11. Jonathan Géde Poseidon'56 38.96 201400357 39.09
12. Julian Meerkerk Dwf 46.09 201402015 40.69 +0,43
13. Jens Kom De Duck 40.65 201302081 41.02 +0,49
14. Jack Pelkman De Kempvis 45.83 201301911 41.93
15. Julian van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201402151 41.94
16. Dave van der Zee Zob'66 46.62 201302295 42.49
17. Jesse de Nijs Dwf 45.30 201401517 43.31
18. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1 43.11 201401329 44.15
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025

Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang
19.
20.
21.

22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
NG
NG
NG

naam

Angelo Boer
Sven Berkhout
Matthew Wang
*bu 50m

Yvar Gabriels
*bu 50m

Ka-Hee Jayson Ghisiawan

Noah Endenburg
Damian Degtiariov
Piyapong Bronkhorst

Jack Anthony Campione

Sean de la Ruelle
*bu 50m

Imran Bougallab
Brett Berkhof
Isai Shields
Nikolai Stepanov

Programmanr. 4

vereniging intijd
Zob'66 48.81
ZPB H&L Productions 50.12
Niemo Barracuda 2 NT
ZZ&PC De Devel 50.95
MNC Dordrecht 51.51
Niemo Barracuda 2 50.06
ZV Vlaardingen Schiedam 22 58.46
MNC Dordrecht NT
ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:02.95
Niemo Barracuda 2 NT
ZZ&PC De Devel 1:18.13
Niemo Barracuda 1 43.21
Niemo Barracuda 1 29.79
Dwf 42.12

201302629
201400823
201402161

201700159

201401585
201301261
201402159
201402193
201401673
201402141

201700145
201401647
201300031
201302541

Meisjes, 50m rugslag

tijd
46.69
47.97
48.86

49.21

50.64
50.92
51.31
52.27
58.20
1:04.69

1:14.49

RT

+0,58

Gebjr 2015 - 2018

8-2-2025 - 13:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sarah Mijnster Dwf 45.40 201500454 43.80 +0,63
2. Genesis Cannegieter De Kempvis 46.08 201500566 46.22 +0,59
3. Lorraine Versteeg Dwf 47.82 201500560 46.25 +0,63
4. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 54.71 201600052 50.08 +0,61
5. Dewi Mulder Sggo 1 NT 201600308 52.31 +0,72
6. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 1 53.38 201700038 53.97 +0,64
7. Daisy Nederlof Dwf 54.59 201501088 54.08 +0,67
*bu 50m
Ella van Beest Acz 49.92 201600264 54.08 +0,98
9. Elizma de Jong Dwf 58.78 201501210 54.59
*bu 50m
Lizzy Vlot Dwf 54.33 201500958 54.59 +0,78
11. Feline Oskay De Kempvis 57.25 201501034 54.71 +0,67
12. Tara Mosterd Acz 57.09 201501250 55.42 +0,91
13. Emma Chabot Poseidon'56 56.80 201600388 55.62 +0,69
*bu 50m
14. Kim van Arendonk Zob'66 1:04.39 201501076 56.12 +0,68
*bu 50m
15. Vera Meijer Sggo 1 1:01.70 201600530 56.53 +0,55
16. Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.25 201500664 57.39 +0,65
17. Noa Bellekom Westland Swimming Stars NT 201700248 1:00.25 +0,73
18. Mirthe Jongejan Sggo 1 57.99 201600260 1:00.42 +0,62
19. Aelan Westerink Sggo 1 56.13 201700148 1:00.52 +0,67
20. Zita Montenij ZV Vlaardingen-Schiedam 1 58.80 201600982 1:00.86 +0,80
21. Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel 1:00.50 201600540 1:01.74 +0,77
22. Giulia Medici MNC Dordrecht NT 201601008 1:02.41 +0,84
*bu 50m
23. Noa van Linden Niemo Barracuda 1 1:01.63 201500594 1:03.08 +0,70
*bu 50m
24. Abbey Kats Poseidon'56 1:07.77 201501254 1:04.70 +0,61
*bu 50m
25. Mia Assendelft ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:04.46 201600436 1:05.31 +0,81
26. Amy Stolk ZPB H&L Productions NT 201600914 1:08.08 +0,74
27. Kate Zoeter SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201700072 1:10.76
*bu 50m
28. Laura Kleinbloesem Poseidon'56 NT 201601070 1:11.83 +0,79
*bu 50m
29. Amber Mom Poseidon'56 1:19.73 201600934 1:16.48 +0,72
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025
Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Gebjr 2015 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT
30. Emma Hekman MNC Dordrecht NT 201700442 1:32.70 +0,64
DIS Beyza Temiz De Duck 59.66 201501674 +0,62
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 55.04 201500298 +0,73
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Mia Artemenko Niemo Barracuda 1 54.13 201600042
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Adanna Jebessa Acz 1:09.76 201600788
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
NG Sofie Zoon Sggo 2 1:22.43 201700146
Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2018
8-2-2025 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 1 41.85 201500663 42.60 +0,69
2. Niko Taylan Niemo Barracuda 1 46.33 201500069 45.25 +0,81
*bu 50m
3. llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 1 50.65 201500971 47.24 +0,69
4. Noah Fenies ZV Vlaardingen Schiedam 22 51.69 201501329 51.01 +0,78
*bu 50m
5. Yoek van Druningen Sggo 1 51.71 201501175 53.76 +0,22
6. Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 57.44 201500665 55.11
*bu 50m
7. Thijs Volwerk Sggo 1 1:02.36 201600127 59.73 +0,68
*bu 50m
8. Riley de Nobel Poseidon'56 1:03.25 201501031 59.98 +0,71
9. Ollie Laging Acz 1:00.31 201700115 1:00.53 +0,59
*bu 50m
10. Zicong Ge Niemo Barracuda 2 NT 201501449 1:04.02 +0,69
*bu 50m
11. Levivan der Vlies Poseidon'56 57.94 201501327 1:05.50 +0,75
12. Ruben Berkhout ZPB H&L Productions NT 201600305 1:07.43 +0,67
13. Kai Verhoeven ZZ&PC De Devel NT 201800021 1:11.58 +0,70
DIS Daniel Jongejan Sggo 1 55.75 201500267 +0,44
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Melvin Olthof Poseidon'56 NT 201700211 +0,72
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG Tim van Kempen Sggo 1 58.29 201500429
NG James Laging Acz 1:03.49 201500765
Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
8-2-2025 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:22.67 201300878 1:21.99 37.36 1:21.99
2. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:28.02 201300412 1:24.75 +0,58 38.76 1:24.75
3. Catoo van Oosterhout Acz 1:26.68 201301970 1:25.61 +0,75 40.55 1:25.61
4. E.van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam1:29.90 201401244 1:27.83 41.23 1:27.83
5. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.72 201300702 1:28.08 41.61 1:28.08
6. Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam1:30.11 201400142 1:29.27 43.78 1:29.27
7. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1 1:33.02 201301026 1:30.20 +0,80 42.61 1:30.20
8. Laura Jongejan Sggo 1 1:29.51 201302408 1:31.15 +0,38 42.67 1:31.15
9. Norah Groenendijk Poseidon'56 1:32.95 201401030 1:32.12 44.08 1:32.12
10. Lise Bochoven Zobh'66 1:32.44 201301180 1:32.57 43.54 1:32.57
11. Emiliia Stopkina Acz 1:35.86 201301554 1:32.60 43.54 1:32.60
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025

Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag, Gebjr 2013 - 2018

rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

45.
46.
47.
48.

49.

50.
51.
52.
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

NG.ZA
NG

naam

Jade van de Vreede
Fenna Bogerman
Sarah Walop

Femm Gardenier
Silke Lagendijk
Emily Versteeg

June Ruigrok

Sifra Schelling
Meike Sijtsma
Marsha van Arendonk
Emmelie Glowski
Feline de Jong
Kayleigh Mol
Melinda van Zanten
*bu 100m

Fenna van der Steen
Riva Hillen

Thirza Eefting

Jelina Polak

Floor Coalijn

Nola van der Wel
Carice Groenenboom
Sanne Castricum
Karlijn Putters

Eva van Eijk

Lena Dubbelboer
Jada May Beun
Emma van der Bol
Lindy Timmers

Zoé van Lopik

Lana Kars

Wai-Ting Henriquez
Fenna Poot

M. van der Reijden
*bu 100m

Gemma Nagtegaal
Zoé van den Berge
|. Campione

Fien Bierenbroodspot
*bu 100m

Sanne Molenaar
*bu 100m

Lotte Droogendijk
Lotte van Zandvliet
Eva Kwant

Erva Yigit

vereniging intijd
ZZ&PC De Devel 1:36.24
Sggo 1 1:34.33
De Duck 1:41.32
De Kempvis 1:41.45
Dwf 1:43.81
Dwf 1:43.18
ZPB H&L Productions 1:45.35
Dwf 1:45.60
Sggo 1 1:46.90
Zob'66 1:49.44
SG SCOM/de Zeehond'73 1:44.62
ZPB H&L Productions 1:42.37
ZPB H&L Productions 1:40.86

Westland Swimming Stars 1:42.92

ZV Vlaardingen-Schiedam1:51.41

ZPB H&L Productions 1:44.56
Poseidon'56 1:45.44
Acz 1:53.46
MNC Dordrecht 1:47.91
Sggo 1 1:51.15
ZPB H&L Productions 2:01.00
Niemo Barracuda 1 1:55.01

ZV Vlaardingen-Schiedam1:55.71
ZV Vlaardingen-Schiedam2:05.80
ZPB H&L Productions 1:46.60
ZV Vlaardingen Schiedam 1:58.93
SG SCOM/de Zeehond'73 NT
Poseidon'56 1:52.72
ZV Vlaardingen Schiedam 1:54.53
ZPB H&L Productions NT
Acz 1:59.94
ZV Vlaardingen Schiedam 2:06.93
ZV Vlaardingen Schiedam 1:59.40

Sggo 1 2:06.92
Acz 2:00.00
ZV Vlaardingen Schiedam 2:12.50
SG SCOM/de Zeehond'73 2:14.27

Acz 2:10.00

ZZ&PC De Devel 2:14.29
Poseidon'56 NT
ZZ&PC De Devel 2:33.51
SG SCOM/de Zeehond'73 NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Saloua Bouharrou

SG SCOM/de Zeehond'73 2:03.02

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

llse Hensen

Niemo Barracuda 1 1:50.55

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., *bu 100

Aditi Pikaar

Niemo Barracuda 1 1:47.89

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Gina Fang

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., *ou 100m

Fiene Buth

Niemo Barracuda 2 NT

Sggo 1 1:32.13

201301492
201301596
201402194
201401034
201302132
201301914
201400402
201400114
201400150
201301200
201400380
201401960
201301976
201400406

201301690
201401602
201300284
201400898
201400454
201301006
201301054
201300712
201400440
201401438
201302248
201402202
201700028
201400582
201401452
201301052
201402132
201402204
201402268

201301696
201302744
201401442
201501334

201402256

201400162
201400612
201401550
201402678

201301656

201400490

201302204

201402804

201302142

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Fenna van der Aa

Dwf 2:05.44

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Nadysha Winkels
Aletta Koomans

SG SCOM/de Zeehond'73 2:28.39
MNC Dordrecht NT

201402464

201301832
201303136

tijd
1:34.18
1:35.89
1:37.36
1:37.68
1:37.93
1:39.30
1:39.30
1:39.76
1:40.02
1:40.86
1:40.87
1:41.18
1:42.37
1:43.20

1:44.17
1:44.56
1:45.15
1:45.39
1:45.84
1:47.27
1:47.39
1:48.63
1:49.65
1:49.81
1:49.99
1:50.42
1:50.53
1:50.54
1:50.82
1:51.16
1:52.98
1:54.58
1:54.80

1:59.74
2:01.61
2:02.26
2:03.32

2:04.91

2:06.10
2:17.38
2:23.38

RT

+0,61

+0,34

+0,28

+0,70

+0,39

50m

43.72
46.36
45.39
45.31
46.90
48.30
53.92
50.40
46.69
49.23
46.56
46.97
49.89
48.81

49.05
50.89
49.82
50.32
52.20
55.45
54.72
53.61
55.23
52.88
52.66
57.11
52.65
56.22
52.21
56.15
53.68
53.78
56.82

58.45
1:00.00
1:00.23
1:03.63

1:06.00

1:00.21
1:06.29
1:08.91

100m

1:34.18
1:35.89
1:37.36
1:37.68
1:37.93
1:39.30
1:39.30
1:39.76
1:40.02
1:40.86
1:40.87
1:41.18
1:42.37
1:43.20

1:44.17
1:44.56
1:45.15
1:45.39
1:45.84
1:47.27
1:47.39
1:48.63
1:49.65
1:49.81
1:49.99
1:50.42
1:50.53
1:50.54
1:50.82
1:51.16
1:52.98
1:54.58
1:54.80

1:59.74
2:01.61
2:02.26
2:03.32

2:04.91

2:06.10
2:17.38
2:23.38

Splash Meet Manager, 11.81129
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025
Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 7

Jongens, 100m wisselslag

Gebjr 2013 - 2018

*bu 50m

8-2-2025 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Sebasvan Dam Acz 1:18.10 201300127 1:18.96 +0,59 36.15 1:18.96
2. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:35.65 201400871 1:29.11 42.80 1:29.11
3. Daan van Merrienboer  ZV Vlaardingen-Schiedam1:29.66 201400069 1:29.16 40.52 1:29.16
4. Gijs Salome De Duck 1:32.51 201400373 1:32.13 44.62 1:32.13
*bu 100m
5. Ruben van Vugt De Duck 1:34.70 201401663 1:33.21 44.32 1:33.21
6. Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:31.91 201400485 1:38.31 43.54 1:38.31
*bu 100m
7. Jules Boerema Sggo 1 1:42.70 201300249 1:38.53 47.50 1:38.53
8. Jonathan Gade Poseidon'56 1:39.64 201400357 1:39.20 47.54 1:39.20
9. Finn Cogels Poseidon'56 1:40.22 201400377 1:39.23 47.20 1:39.23
10. Jenth van Druningen Sggo 1 1:41.26 201301983 1:41.42 48.60 1:41.42
11. Chris Boeree ZV Vlaardingen Schiedam 1:53.73 201302011 1:41.66 +0,47 51.47 1:41.66
12. Noah Janssen Poseidon'56 1:45.64 201400603 1:41.86 51.72 1:41.86
13. Julian Meerkerk Dwf 1:58.73 201402015 1:45.97 49.94 1:45.97
14. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1 1:53.43 201401329 1:48.02 52.67 1:48.02
15. Jack Pelkman De Kempvis NT 201301911 1:48.51 54.49 1:48.51
16. Brett Berkhof Niemo Barracuda 1 1:53.53 201401647 1:49.17 55.95 1:49.17
17. Dave van der Zee Zob'66 1:53.81 201302295 1:53.11 58.17 1:53.11
18. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 2:01.83 201400823 1:56.79 54.86 1:56.79
19. Noah Endenburg Niemo Barracuda 2 1:58.30 201301261 1:58.80 58.77 1:58.80
20. K. Ghisiawan MNC Dordrecht NT 201401585 2:16.54 1:11.62 2:16.54
DIS Angelo Boer Zob'66 NT 201302629
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 2 NT 201402141
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Matthew Wang Niemo Barracuda 2 NT 201402161
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Django Daems Dwf 1:44.00 201400869
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Jesse de Nijs Dwf 1:57.58 201401517
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Damian Degtiariov ZV Vlaardingen Schiedam 2:25.55 201402159 2:15.28 1:05.27 2:15.28
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
OPG Thijs van Arkel Acz 1:25.11 201300539 +0,81
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 1:26.84 201400115
NG Vince Oomens Niemo Barracuda 1 1:34.79 201400011
NG Isai Shields Niemo Barracuda 1 1:17.02 201300031
Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2018
8-2-2025 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1 49.65 201500226 48.77
2. Genesis Cannegieter De Kempvis 50.13 201500566 51.56 +0,47
3. Nala van Renswoude Dwf 52.53 201600640 51.79 +0,54
*bu 50m
4. Ashley Ho Acz 53.69 201500480 53.11
*bu 50m
5. Lorraine Versteeg Dwf 55.72 201500560 56.40
6. Vera Meijer Sggo 1 58.16 201600530 56.87
7. Dewi Mulder Sggo 1 1:01.73 201600308 58.02
8. Lizzy Viot Dwf 59.38 201500958 58.05
*bu 50m
9. Feline Oskay De Kempvis 1:00.72 201501034 58.14

Splash Meet Manager, 11.81129
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025

Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, Gebjr 2015 - 2018

rang naam

10. Emma Chabot
*bu 50m

11. Tara Mosterd
12. Beyza Temiz
13. Marlize Brenkman
14. Elizma de Jong
15. Mirthe Jongejan
16. Laura Kleinbloesem
17. Adanna Jebessa
18. Sara Bouharrou
19. Daisy Nederlof
20. Noavan Linden
21. Myrthe de Rijcke
22. Roos Pol

*bu 50m

23. Suus den Hartog
24. Megan van Langeveld
25. Victoria Grige
26. Lara Schenk
27. Mia Assendelft
28. Kim van Arendonk
29. Mila Stigter
*bu 50m

30. Amy Stolk
*bu 50m

31. Kate Zoeter
*bu 50m

32. Amber Mom
33. Giulia Medici
*bu 50m

DIS Emma Hekman

vereniging intijd
Poseidon'56 59.06
Acz 1:03.65
De Duck 1:01.49
Niemo Barracuda 1 59.07
Dwf 1:01.14
Sggo 1 57.96
Poseidon'56 1:05.35
Acz 1:.03.51
SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.53
Dwf 1:05.41
Niemo Barracuda 1 1:08.14
ZZ&PC De Devel 1:04.99
ZZ&PC De Devel 1:03.65
Poseidon'56 1:03.44
SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.21
Zob'66 NT
ZPB H&L Productions 1:05.35
ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:07.56
Zob'66 58.92

ZV Vlaardingen-Schiedam 1 1:09.48

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Milou van der Pot

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., *bu 50m

NG Eden Schelling
NG Sofie Zoon

Programmanr. 9

ZPB H&L Productions 1:10.16
SG SCOM/de Zeehond'73 NT
Poseidon'56 1:15.46
MNC Dordrecht NT
MNC Dordrecht NT
Zob'66 56.80
Zob'66 1:05.60
Sggo 2 1:16.19

201600388

201501250
201501674
201700038
201501210
201600260
201601070
201600788
201500664
201501088
201500594
201600540
201700206

201700280
201500298
201800130
201600912
201600436
201501076
201700102

201600914

201700072

201600934
201601008

201700442

201501644

201501355
201700146

Jongens, 50m schoolslag

tijd RT
58.29

58.35
58.57
58.86
59.42
59.68

1:00.42
1:01.18
1:01.37
1:02.59
1:03.63
1:04.12
1:04.20

1:04.80
1:04.89
1:04.94
1:05.71
1:07.10
1:08.71
1:09.54

1:12.46

1:14.93

1:16.51
1:29.94

54.01

Gebjr 2015 - 2018

8-2-2025 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jayden Liu Niemo Barracuda 1 52.46 201501001 51.85
*bu 50m
2. llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 1 55.56 201500971 54.49
3. Daniel Jongejan Sggo 1 54.58 201500267 55.18 +0,38
4. Alex Grigas Zob'66 57.24 201500899 56.38
5. Jack van der Zee Zob'66 NT 201600669 56.68
6. Wayne Bouwland Acz 57.95 201600159 57.77
7. Zicong Ge Niemo Barracuda 2 1:05.27 201501449 58.15
8. Riley de Nobel Poseidon'56 58.88 201501031 58.65
9. Noah Fenies ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:02.06 201501329 59.75 +0,92
10. Daley Luiten Westland Swimming Stars NT 201600453 1:01.72
11. Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:00.47 201500665 1:02.58
*nu 50m
12. Owen Zeegers ZV Vlaardingen-Schiedam 1 1:02.31 201600271 1:05.25
*bu 50m
13. Imran Bougallab ZZ&PC De Devel 1:12.06 201700145 1:12.88
14. Ruben Berkhout ZPB H&L Productions 1:10.51 201600305 1:12.98

*bu 50m

Splash Meet Manager, 11.81129
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025
Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, Gebjr 2015 - 2018

rang naam

DIS Dylan van Langeveld

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1le schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Kai Verhoeven

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

vereniging
SG SCOM/de Zeehond'73

ZZ&PC De Devel

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Thijs Volwerk

Sggo 1

intijd
NT

NT

1:14.16
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., AE

201500949

201800021

201600127

tijd

RT

DIS Melvin Olthof Poseidon'56 1:19.68 201700211
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Levi van der Vlies Poseidon'56 59.19 201501327
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 49.13 201500027
NG Tim van Kempen Sggo 1 58.32 201500429
NG James Laging Acz 1:06.10 201500765
Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
8-2-2025 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Dewivan de Pas ZPB H&L Productions 40.43 201400208 39.11 +0,66
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 39.64 201300878 39.19 +0,86
3. Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 1~ 42.49 201401244 41.08 +0,77
*bu 50m
4. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 42.04 201301492 41.18 +0,73
5. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1 41.13 201301026 41.38 +0,68
6. Laura Jongejan Sggo 1 42.97 201302408 42.07 +0,85
7. RosaPie ZZ&PC De Devel 46.32 201400874 43.59 +0,63
*bu 50m
8. Fiene Buth Sggo 1 46.33 201302142 43.67 +0,81
9. Emilia Stopkina Acz 43.50 201301554 43.82
*bu 50m
10. Mia Tobé Zob'66 44.79 201401382 44.75 +0,70
11. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 45.17 201300876 44.76 +0,81
12. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 47.93 201301976 45.14 +0,60
13. Silke Lagendijk Dwf 48.63 201302132 45.36
*bu 50m
14. Feline de Jong ZPB H&L Productions 49.71 201401960 46.89 +0,75
15. Thirza Eefting Poseidon'56 48.03 201300284 46.94 +0,66
16. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 48.83 201400406 47.02 +0,63
17. Fenna van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1 51.96 201301690 48.14 +0,61
18. Meike Sijtsma Sggo 1 48.00 201400150 48.92 +0,67
19. Nola van der Wel Sggo 1 47.34 201301006 49.00 +0,72
20. Marsha van Arendonk Zob'66 51.15 201301200 49.91 +0,73
21. Evavan Eik ZV Vlaardingen-Schiedam 1 56.35 201401438 50.33 +0,73
22. Jelina Polak Acz 49.12 201400898 50.42 +0,67
23. llse Hensen Niemo Barracuda 1 51.99 201400490 50.51 +0,24
24. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1 53.90 201300712 50.54
*bu 50m
25. Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 48.36 201700028 51.09 +0,68
26. Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions 50.96 201302248 51.13 +0,75
Loyce Lobert Westland Swimming Stars 51.62 201402172 51.13 +0,73
28. June Ruigrok ZPB H&L Productions 50.75 201400402 51.57 +0,86
29. Zoé van Lopik ZV Vlaardingen Schiedam 22 53.33 201401452 52.13 +0,96
30. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 51.12 201400162 52.18 +0,57
31. Wai-Ting Henriquez Acz 50.42 201402132 52.20 +0,73
32. Floor Coalijn MNC Dordrecht 51.81 201400454 52.50 +0,98
33. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 54.09 201301054 52.52 +0,84
34. Karlijn Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 1 52.70 201400440 52.70 +0,80
35. Fenna Poot ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 52.99 201402204 53.89 +0,64
36. Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 52.99 201301656 53.92 +0,67

Splash Meet Manager, 11.81129
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025

Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang
37.

38.
39.

40.
41.

42.
43.

44.
45.

46.

47.
48.
49.
DIS

DIS
DIS
DIS

NG.ZA
NG

naam

Lindy Timmers
*bu 50m

Dana den Ouden
*bu 50m

|. Campione
*bu 50m

Maelynn van der Reijden
Zoé van den Berge
*bu 50m

Yara EL Mourabit
Gemma Nagtegaal
*bu 50m

Eva Kwant
Erva Yigit
*bu 50m

Sanne Molenaar
*bu 50

Roos Meinecke
Gina Fang

Lotte van Zandvliet
Fenna van der Aa

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Riva Hillen

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Femm Gardenier

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Esmee van Antwerpen

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Nadysha Winkels
Aletta Koomans
Trinity Martina

Programmanr. 11

vereniging intijd

Poseidon'56 53.77 201400582
ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:04.08 201402710
ZV Vlaardingen Schiedam 22 56.39 201401442
ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:01.63 201402268
Acz 58.41 201302744
ZZ&PC De Devel 1:00.56 201402860
Sggo 1 1:01.41 201301696
ZZ&PC De Devel 1:00.29 201401550
SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.76 201402678
Acz 1:03.95 201402256
ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:10.63 201402796
Niemo Barracuda 2 NT 201402804
Poseidon'56 1:00.91 201400612
Dwf 1:04.78 201402464
ZPB H&L Productions 54.86 201401602
De Kempvis 47.75 201401034
Westland Swimming Stars 51.75 201300714
SG SCOM/de Zeehond'73 57.64 201301832
MNC Dordrecht 49.74 201303136
Acz 1:06.41 201302746

Jongens, 50m rugslag

tijd
54.21

54.80

55.50

56.01
57.59

57.67
59.65

1:01.61
1:03.50

1:04.61

1:06.97
1:08.03
1:08.05

46.40

48.56

RT
+0,72

+0,86
+0,87

+0,30
+0,67

+0,64
+0,51

+0,72

+0,78
+0,63
+0,79
+0,67

+0,87
+0,66

+0,37

Gebjr 2013 - 2018

8-2-2025 - 15:15 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs van Arkel Acz 35.67 201300539 34.80 +0,71

2. Matthijs Biesheuvel Dwf 43.94 201400871 43.64

3. Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1 47.54 201300705 43.65

4. Jenth van Druningen Sggo 1 45.94 201301983 43.68 +0,73

5. Gijs Salome De Duck 45.37 201400373 44.52 +0,66

6. Matthijs Benthem Poseidon'56 49.20 201400723 45.35 +0,61

7. Django Daems Dwf 46.38 201400869 46.02 +0,82

8. Max van der Heide ZPB H&L Productions 47.02 201400485 46.32 +0,36

*bu 50m

9. Finn Cogels Poseidon'56 46.79 201400377 46.75 +0,77
10. Brett Berkhof Niemo Barracuda 1 51.51 201401647 47.40 +0,73
11. Jens Kom De Duck 50.02 201302081 48.14 +0,65
12. Julian van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201402151 48.21 +0,78
13. Noah Janssen Poseidon'56 48.45 201400603 48.42 +0,59
14. Jack Pelkman De Kempvis 52.77 201301911 49.76 +0,73
15. Chris Boeree ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 50.07 201302011 49.85 +0,71
16. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1 51.20 201401329 49.95 +0,79
17. Yvar Gabriels ZZ&PC De Devel 57.53 201700159 53.60 +0,70
18. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 56.99 201400823 53.90
19. Julian Meerkerk Dwf 53.59 201402015 56.38 +0,77
20. Piyapong Bronkhorst MNC Dordrecht NT 201402193 58.39 +0,57
21. Noah Endenburg Niemo Barracuda 2 57.67 201301261 59.45 +0,90
22. Matthew Wang Niemo Barracuda 2 NT 201402161 1:02.63 +0,66
23. Jack Anthony Campione ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:07.11 201401673 1:05.32

Splash Meet Manager, 11.81129
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025

Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT
24. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 2 NT 201402141 1:32.19 +0,84
DIS Damian Degtiariov ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:07.40 201402159
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Nikay Luiten Westland Swimming Stars 47.50 201400253 +0,48
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Vince Oomens Niemo Barracuda 1 45,58 201400011
NG Nikolai Stepanov Dwf 48.35 201302541
Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
8-2-2025 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sarah Mijnster Dwf 38.90 201500454 37.78
2. Genesis Cannegieter De Kempvis 39.63 201500566 38.56 +0,55
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1 38.90 201500226 38.87
4. Lorraine Versteeg Dwf 40.09 201500560 39.54
5. Nala van Renswoude Dwf 39.98 201600640 40.74
6. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 47.80 201600052 44.23
7. Mia Artemenko Niemo Barracuda 1 44.47 201600042 45.24
8. Kim van Arendonk Zob'66 a47.77 201501076 46.73 +0,68
9. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 1 50.36 201700038 46.98
10. Ashley Ho Acz 44.78 201500480 47.06
11. Elizma de Jong Dwf 51.43 201501210 47.44
12. Ella van Beest Acz 47.82 201600264 47.59 +0,81
13. Feline Oskay De Kempvis 47.78 201501034 47.89
14. Zita Montenij ZV Vlaardingen-Schiedam 1 52.27 201600982 48.90
15. Daisy Nederlof Dwf 50.72 201501088 49.12
16. Milou van der Pot Zob'66 51.97 201501644 49.20
17. Aelan Westerink Sggo 1 50.02 201700148 49.68
18. Dewi Mulder Sggo 1 54.03 201600308 50.61
19. Lizzy Viot Dwf 53.04 201500958 51.34
20. Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 48.35 201500298 52.72
21. Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 52.21 201500664 54.07
22. Mila Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam 1 53.44 201700102 54.24
23. Tara Mosterd Acz 57.39 201501250 55.15
*bu 50m
24. Noa Bellekom Westland Swimming Stars NT 201700248 57.23
*bu 50m
25. Abbey Kats Poseidon'56 58.18 201501254 57.68
*bu 50
26. Amy Stolk ZPB H&L Productions 55.75 201600914 58.73
27. Giulia Medici MNC Dordrecht NT 201601008 59.17
*bu 50m
28. Roos Pol ZZ&PC De Devel 59.00 201700206 59.75
*bu 50m
29. Suus den Hartog Poseidon'56 56.34 201700280 1:01.47
30. Lara Schenk ZPB H&L Productions NT 201600912 1:01.76
31. Adanna Jebessa Acz 1:04.47 201600788 1:01.86
*bu 50
32. Noa van Linden Niemo Barracuda 1 58.57 201500594 1:.03.15
33. Mia Assendelft ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 1:02.95 201600436 1:04.65
34. Victoria Grige Zob'66 NT 201800130 1:06.80
35. Laura Kleinbloesem Poseidon'56 NT 201601070 1:07.14
*bu 50m
36. Emma Hekman MNC Dordrecht NT 201700442 1:12.94
*bu 50
37. Kate Zoeter SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201700072 1:13.54
*bu 50m
38. Amber Mom Poseidon'56 1:04.62 201600934 1:14.65

Splash Meet Manager, 11.81129
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025

Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2015 - 2018

rang naam

DIS Beyza Temiz

NG Eden Schelling
NG Vera Meijer

vereniging intijd

De Duck NT 201501674
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., *bu 50m

Zob'66 56.07 201501355

Sggo 1 1:.01.76 201600530

Sggo 2 1:05.16 201700146

NG Sofie Zoon

Programmanr. 13

Jongens, 50m vrije slag

tijd

RT

Gebjr 2015 - 2018

8-2-2025 - 15:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 1 36.57 201500663 34.92
2. Niko Taylan Niemo Barracuda 1 36.53 201500069 36.74
3. Jayden Liu Niemo Barracuda 1 37.18 201501001 38.85 +0,89
4. Daniel Jongejan Sggo 1 45.05 201500267 39.17
5. Alex Grigas Zob'66 43.58 201500899 40.54
6. Noah Fenies ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 42.81 201501329 42.54
7. Yoek van Druningen Sggo 1 43.58 201501175 42.82
8. Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 46.45 201500665 46.91
*bu 50m
9. Wayne Bouwland Acz 47.19 201600159 48.65
10. Ollie Laging Acz 53.54 201700115 51.82
11. Daley Luiten Westland Swimming Stars NT 201600453 56.32
12. Jack van der Zee Zob'66 NT 201600669 57.02
13. Riley de Nobel Poseidon'56 57.41 201501031 57.03
14. Zicong Ge Niemo Barracuda 2 NT 201501449 57.45 +0,72
15. Thijs Volwerk Sggo 1 1:08.45 201600127 59.95
16. Ruben Berkhout ZPB H&L Productions 1:01.42 201600305 1:04.47
*bu 50m
17. Melvin Olthof Poseidon'56 1:07.18 201700211 1:14.05
18. Kai Verhoeven ZZ&PC De Devel NT 201800021 1:14.39
DIS Dylan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500949
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Owen Zeegers ZV Vlaardingen-Schiedam 1 51.80 201600271 50.25
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 45.82 201500027
NG llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 1 39.35 201500971
NG James Laging Acz 1:00.48 201500765

Programmanr. 14

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Gebjr 2013 - 2018

8-2-2025 - 15:40 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Acz1l Acz 2:15.71 2:12.82
Thijs van Arkel 13 31.09 Catoo van Oosterhout 13 33.35
Emiliia Stopkina 13 37.09 Sebas van Dam 13 +0,48 3129
2. Zvwvs1l ZV Vlaardingen-Schiedam 1 2:28.06 2:19.90
Daan van Merrienboer 14 35.15 Emma-Sophie van Dissel 14 3543
Fleur Doest 14 +0,39 35.60 Wesley Blenk 13 33.72
3. ZpbH&L1 ZPB H&L Productions 2:19.53 2:23.25 +0,64
Max van der Heide 14 +0,64 37.75 Nikki de Raadt 13 39.15
Dewi van de Pas 14 +0,36 33.10 Jorinde Winkelhorst 13 3325
4. Sggo 1l Sggo 1 2:34.33 2:29.77
Fenna Bogerman 13 3551 Meike Sijtsma 14 37.07
Jules Boerema 13 3892 Jenth van Druningen 13 3827
5. Dwf1l Dwf 2:35.56 2:30.75 +0,59
Django Daems 14 +0,59 38.06 Sifra Schelling 14 +0,33 39.03
Sarah Mijnster 15 37.03 Matthijs Biesheuvel 14 36.63
6. Poseidon's56 1 Poseidon'56 2:40.85 2:32.13
*bu 200m
Norah Groenendijk 14 35.81 Jonathan Gade 14 37.29
Finn Cogels 14 41.04 Matthijs Benthem 14 37.99
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Rotterdam Clubmeet Finale 2024-2025

Rotterdam, 8-2-2025

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang
7. De Duck 1
Sarah Walop
Gijs Salome

8. Barracuda 1
Noa Jade Boekhoudt
llan Sinai Zitman

9. SG SCOM/de Zeehond'73 1

Migle Groeneweg
Emmelie Glowski

10. Wss1
Melinda van Zanten
Nikay Luiten

11. Zob'66 1

Lise Bochoven
Angelo Boer

12. Zvwvs 21
Roos Meinecke
Jack Anthony Campione

DIS ZZ&PC De Devel 1

vereniging

De Duck
14
14

Niemo Barracuda 1

13 +0,78
15 +0,47
SG SCOM/de Zeehond'73
13
14
Westland Swimming Stars
14 +0,64
14
Zob'66
13
13

intijd
2:39.71
39.78 Ruben van Vugt
36.58 Jens Kom
2:22.99
3574 Brett Berkhof
37.71 Aditi Pikaar
2:49.00
3559
38.07 Julian van der Bol
2:47.76
4252 Loyce Lobert
27.02 Esmee van Antwerpen
2:50.76
35.82 Dave van der Zee
45.17 Mia Tobé

ZV Vlaardingen Schiedam 2 2 4:06.84

14
14

ZZ&PC De Devel

EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Yvar Gabriels
Rosa Pie

NG Dwf 2

17
14

Dwf

58.83 Dana den Ouden

58.29 Jada May Beun
2:43.21

49.08 Jade van de Vreede

40.03 YYara Abdullsada
2:46.22

tijd
2:32.74

14 +0,54
13
2:33.09

14 +0,29
13 +0,63
2:41.48

14

2:42.97

14

13 +0,59
2:43.48

13

14

3:26.90

14

14

13

13

RT

36.31
40.07

+0,78
39.87
39.77

46.13
4169

+0,64

43.02

3947

4303
46.75

Splash Meet Manager, 11.81129
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